Проект

внесен Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от_____________________      №____________________

О даче согласия на реорганизацию

муниципального унитарного предприятия

«Специализированная автобаза жилищного

хозяйства города Иванова» путем

преобразования в муниципальное казенное

учреждение «Дорожное городское хозяйство»

В   соответствии    со    статьей    29 Федерального закона от 14.11.2002

№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,

руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, порядком принятия

решений об учреждении, реорганизации и ликвидации муниципальных

унитарных предприятий города Иванова, утвержденным решением

Ивановской городской Думы от 02.11.2016 № 276, Ивановская городская

Дума решила:

1. Дать согласие Администрации города Иванова на реорганизацию

муниципального унитарного предприятия «Специализированная автобаза

жилищного хозяйства города Иванова» путем преобразования в муниципальное

казенное учреждение «Дорожное городское хозяйство».

2. Отменить решение Ивановской городской Думы от 13.09.2017 № 447

«О согласии на реорганизацию муниципального унитарного предприятия

«Специализированная автобаза жилищного хозяйства города Иванова» путем

преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Специализированная

автобаза жилищного хозяйства города Иванова».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»

и разместить на сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города

Иванова в сети Интернет.

Глава   города   Иванова                                       Председатель

                                                                                 Ивановской городской Думы

                В. Н. Шарыпов                                                                А.С. Кузьмичев